IX пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 г.Казань №IX-2

Об изменении состава республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с решениями первичных профсоюзных организаций

«Нефтяник-Управление», «ЭлектроОптима» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза, руководствуясь пунктом 6 статьи

16 Устава ВЭП, IX пленум республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза:

− Дюкареву Эльмиру Минзиевну – бывшего председателя ППО

«Нефтяник – Управление» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2. Ввести в состав республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с последующем

утверждением на ближайшей конференции Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза:

− Егорову Ксению Игоревну – председателя ППО «ЭлектроОптима»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.